
 

Název projektu: MAP I v ORP Vodňany 21+ 
Číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008390 

Realizátor: MAS Vodňanská ryba, z. s. 
Doba realizace: 1. 12. 2023 – 31. 12. 2025 

 

 

Seznam členů Řídícího výboru MAP 

Jméno a příjmení Organizace Role 

Ing. Bc. Jitka Rojíková MAS Vodňanská ryba, z.s. 
Zástupce realizačního týmu MAP – 
hlavní manažer projektu 

Mgr. Barbora Křížková 
Louženská 

Základní škola a Gymnázium 
Vodňany 

Zástupce vedení škol  

Martin Macháč Město Vodňany  
Zástupce zřizovatelů škol, 
zástupce ORP Vodňany 

Jan Baloušek Obec Chelčice Zástupce zřizovatelů škol 

Renata Regálová Obec Číčenice   
Zástupce zřizovatelů škol, 
zástupce mikroregionu - DSO 
Blanicko-Otavského regionu  

MgA. Lenka Ebelová Obec Budyně 
Zástupce obcí, které nezřizují 
školu, zástupce rodičů 

Bc. Dagmar Sladká MŠ Sluníčko Vodňany s.r.o. 
Zástupce soukromého zřizovatele 
škol 

Roman Ondřich, DiS ZUŠ Vodňany  Zástupce základní umělecké školy  

Mgr. Romana Chloupková 
Základní škola a Gymnázium 
Vodňany 

Zástupce učitelů  

Ing. Petra Plachtová MEVPIS  Vodňany 
Zástupce organizací neformálního 
vzdělávání 

Jana Nachlingerová Základní škola Bavorov 
Zástupce školních družin 
 

Bc. Milada Troblová MAS Rozkvět, z.s. 
Zástupce MAS působících na 
území ORP Vodňany 

Ing. Denisa Jarošová Jihočeský kraj 
Zástupce realizačního týmu 
projektu IDZ realizovaného 
krajem 

Jindra Procházková 
Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví a školství 
Městského úřadu Vodňany 

Zástupce institucí, které 
spolupracují se školami 

Mgr. Jana Vonášková 
Poračanová 

PPP České Budějovice 
Zástupce institucí, které 
spolupracují se školami 

Mgr. Bc. Petra Martíšková NPI ČR 
Zástupce institucí, které 
spolupracují se školami 

 



 

Název projektu: MAP I v ORP Vodňany 21+ 
Číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008390 

Realizátor: MAS Vodňanská ryba, z. s. 
Doba realizace: 1. 12. 2023 – 31. 12. 2025 

 

 

Seznam členů odborného realizačního týmu 

Jméno a příjmení Organizace Role 

Ing. Bc. Jitka Rojíková MAS Vodňanská ryba,z.s. Hlavní manažer projektu 

Ing. Monika Kadlecová MAS Vodňanská ryba,z.s. 
Manažer klíčových aktivit, finanční 
manažer 

Mgr. Daniel Rosecký MAS Lužnice, z.s. Evaluátor MAP 

Mgr. Ing.  Arch. Štěpánka Kašová MŠ Smetanova, Vodňany 
Vedoucí PS pro podporu moderních 
didaktických forem vedoucích 
k rozvoji klíčových kompetencí 

PhDr. Alexandra Kiml ZŠ a G Vodňany Vedoucí PS Rovné příležitosti 

Bc. Dagmar Sladká MŠ Sluníčko Vodňany s.r.o. Vedoucí PS Financování 

 

Pracovní skupina Pro podporu moderních didaktických forem 
vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí 

Jméno a příjmení Organizace Role 

Mgr. Ing.  Arch. Štěpánka Kašová MŠ Smetanova, Vodňany Vedoucí PS 

Mgr. Barbora Křížková Louženská ZŠ a G Vodňany Členka PS 

Mgr. Martina Hronková ZŠ a G Vodňany Členka PS 

Mgr. Jana Sedláčková ZŠ Bavorov Členka PS 

Mgr. Klára Hunešová ZŠ a G Vodňany Členka PS 

Bc. Lucie Dušková 
Knihovna Gelasta Vodňanského, 

Vodňany 
Členka PS 

Bc. Veronika Seberová MŠ Chelčice Členka PS 

 



 

Název projektu: MAP I v ORP Vodňany 21+ 
Číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008390 

Realizátor: MAS Vodňanská ryba, z. s. 
Doba realizace: 1. 12. 2023 – 31. 12. 2025 

 

 

Pracovní skupina Rovné příležitosti 

Jméno a příjmení Organizace Role 

PhDr. Alexandra Kiml ZŠ a G Vodňany Vedoucí PS 

Bc. Jana Velhartická SPOT NZDM Prevent Členka PS 

Mgr. Petra Vávrů Dyscentrum Strakonice Členka PS 

Mgr. Marie Jandová MŠ Bavorov Členka PS 

Mgr. Jana Záhorková ZŠ Bavorov Členka PS 

Mgr. Ing. Arch.  Štěpánka Kašová MŠ Smetanova, Vodňany Členka PS 

Mgr. Martina Čuřínová 
Odbor sociálních věcí, zdravotnictví 

a školství, Vodňany 
Členka PS 

 

Pracovní skupina Financování 
 

Jméno a příjmení Organizace Role 

Bc. Dagmar Sladká MŠ Sluníčko Vodňany s.r.o. Vedoucí PS 

Ing. Monika Kadlecová MAS Vodňanská ryba, z. s. Členka PS   

Mgr. Jana Sedláčková ZŠ Bavorov Členka PS  

Ing. Hana Husová ZŠ a G Vodňany Členka PS  

Renata Regálová Obec Číčenice Členka PS   

Martin Macháč Město Vodňany Člen PS  

 
 

 



 

Název projektu: MAP I v ORP Vodňany 21+ 
Číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008390 

Realizátor: MAS Vodňanská ryba, z. s. 
Doba realizace: 1. 12. 2023 – 31. 12. 2025 

 

Seznam analytiků MAP 

Jméno a příjmení Organizace 

Mgr. Jana Sedláčková ZŠ Bavorov 

Mgr. Šárka Piklová ZŠ Vodňany, nám. 5. Května 104 

Mgr. Barbora Louženská Křížková ZŠ a G Vodňany 

Mgr. Marie Jandová MŠ Bavorov 

Ilona Louženská MŠ Čepřovice 

Bc. Veronika Rejžková MŠ Číčenice 

Mgr. Jitka Tomanová MŠ Drahonice 

Mgr. Eva Seberová MŠ Chelčice 

Mgr. Ivana Kašová MŠ Vodňany, Smetanova 204 

Bc. Dagmar Sladká MŠ Sluníčko Vodňany, s.r.o. 

Roman Ondřich, Dis. ZUŠ Vodňany 

 

 

 


